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A felsökerületi 48-as Kör 
gyászünnepélye.

Impozáns ktreiek között rendezte meg a 
Kecskeméti Felsökerületi Függetlenségi és 
48 as Párt- és Népkör a mohác*i és aradi 
gyásznapok emlékünnepélyét az Iparos Olt 
hon dísztermében nagyszámú közönség 
jelenlétében. A vendégek soraiban ott vol
tak: dr. Hegymegi Kiss Pál nemzetgyűlési 
képviselő és dr. Melha Armand.

Az ünnepély lefolyásáról a következőkben 
számolunk be olvasóinknak:

I>r. Horváth Mihály megnyitóbeszédében 
méltatta az ünnepély jelentőségét. Hazánk 
évezredes története, melynek folyamán a 
keresztyénségnek, lelkiismereti szabadság 
nak s az egész nyugoii kuliurának védbás 
lyául szolgált ez az ország a pogányok 
ellen, tanulságokat mutató tükör, melyből 
okulást és bátoritást meríthetünk a jővén 
dőre. A történelem utján jártunkban nem 
haladhatunk észrevétlen az útmutatók mel 
lett. A múltban bennünket sújtó szeren 
cséilenségek után megfelelő körülményes 
között mindig talpra állott a nemzet, ami 
ko( megutálta önmagát. Most Trianon ve
szedelme idején, Mohács és Arad gyászos 
emléke korhol és tanit. Kötelesség e két 
nagy nemzeti tragédia emlékezetbe idézése, 
okainak kutatása, tanulságainak levonása, 
hogy kitartást, erőt meríthessünk a küzde 
lemre s hitet ária, hogy ebből a harmadik 
tragédiából is lesz feltámadás.

A nagy tetszéssel fogadott megnyitó el 
hangzása után sűrű lapsok üdvözlése köze
pette lépett a pódiumra dr. Hegymegi Kiss 
Pál nemzetgyűlési képviselő, az ünnepély 
vtndégszónoka. Nagyszabású, széles törté 
nelmi látkörről tanúskodó beszédben mula
tott rá nemzeti nagy tragédiáink okaira, 
előzményeire, történeti hátterére s követ
kezményeire, éles látássá! állapította meg a 
következteléseket, vonta meg a párhuzamot 
nagy tragédiáink: Mohács. Arad között s 
meggyőzé erővei jelölte meg az útat a je
len tragédiájából a győzelmes jövendő ki 
bontakozásc, feltámadása felé. Előadásának 
gondolatrnenete a következő volt.

A történelem mohos lapjait forgatva, 
eljutunk a tragikus Mohácshoz, azután a 
hűvös, borongós őszi aradi naphoz, majd 
szomorú sorsunk mostani állomásához, 
Trianonhoz. Jól mondja Ballagi Aladár, a 
lórténetirás atyamestere, hogy a történelem 
annyit ér, amennyi igazság v<-n benne. A 
történelem feladata, hogy tanítson, buzdít 
són, példázzon, lelkesítsen. Most ezer esz
tendő legszomotúbb Idejét éljük. A múlt 
példáin okulva, vigyázzunk, el ne térjünk 
a cemokratikus haladás irányától, mely a 
keresztyénségnek, Krisztus tanításának fo 
lyománya. Ma már nem a születés szerint 
'téli meg a történelem és mai kor embere 
a nagyságokat, hanem az egyéni kiválóság 
szerint, ki mennyit használt az emberi
ségnek.

Legutóbbi nagy tragédiánkat, mely a vi
lágháborúval kapcsolatos, ma még nem 
látjuk teljesen tisztán. — Arad már távo 
labb van tőlünk. Tisztán látjuk, hogy 
1848 bán a nemzeti érzés, a szabadság 
gondolata elementáris erővel hatott. Egyet 
len Igazi nagy szabadságharcunk, melyben 
a főurak, nemesek, jobbágyok összefog
tak, megértették a kor parancsoló szavát. 
Vissza kell Idéznünk a 12 pontot, azok 
megvalósításának kötelességére Int a tör 
téneiem. — Mohácsot 400 év távlatából 
nézhetjük. Számos adat most jut felszínre 
a bécsi titkos levéltárból s egyéb források 
ból. Az Ifjú király s hadsereg* a nemzeti 
önállóságért, a szabadságért, függetlenség-

Vázsonyi merénylőjének vendégszereplése 
Kecskeméten.

Gyűl“! Molnár Ferenc rneg akarta zavarni a 48 as Kör hazafias emlékvacso 
raját. — Molnárt előállították a rendőrségre, két társa elmenekült

Lapunk vezetőhelyén számolunk be arról 
a hazafias gyászünnepélyről, melyet a felső 
kerületi függetlenségi és 48 as Part és Nép
kor a mohácsi vész évfordulója alkalmából 
és az aradi vértanúk emlékezetére rende 
zett. A gyászüimepélyt este társasvacsora 
követte a Kör Arany János utcai helyiségé
ben. A vacsora a legorgyobb rendben, a 
gyászhoz méltón folyt le és a legkisebb 
mértékben sem tudta megzavarni az a revol 
veres incidens, mely a vacsora közepén, 
este fél 10 óra tájban keletkezett.

Az esetről az alábbi tudósításban szá
molunk be:

A gyászünnepélyt köv tő vacsorán Huska 
Vilmos nemzetgyűlési képviselő beszédé 
ben Rassai Károly nevét érintette. Ebben a 
a pillanatban az udvarról a nyitott ajtón 
keresztül kiabálás hallatszott.

— Vesszenek a hazaarulók ! — kiáltották.
A kiabálásra az ajtóhoz közel ülők ki

mentek az udvarra, ahol három lármázó 
fiatalembert pillantottak meg. Le akarták 
őket csiilapitani, a fiatalemberek azonban 
nem tágítottak s azt kérdezték, hogy miért 
nem hívták meg őket, iparosokat a vacso
rára Be akarták hívni őxet a terembe, a fia
talemberek viselkedéséből azonban csak 
hamar nyilvánvalóvá tett, hogy minden igye
kezetük a vacsora megzavarására irányul. 
Kiabálásukat tovább folytatták a kapu alatt 
is, ahol a leghangosabb, vállas, gummi- 
kabátos fiatalember fokosával hadonászni 
kezdett. A mindig erősbödő lármára a 
teremből többen kijöttek, akik eiől a 
fokossal felszerelt fiatalember meghátrált, 
hátsó zsebéből kirántotta revolverét és 
kiáltotta:

— Aki közelembe jön, lelövöm!
A következő pillanatban pedig földre- 

ért áldozta fel életét. Mohácson a nemzeti 
önállóság, függetlenség gondolata bukott 
el. S párhuzamban Moháccsal, október 6 lka 
a nemzeti függetlenség temetője, meg 
akasztója a fejlődésnek. Ha a 48 ban meg 
Indult lendülettel, a megkezdeti úton ha 
ladhattunk volna, nem sújthatott volna 
reánk Trianon. Meg kell értenünk, különö
sen mai megcsonkito'tságunkhsa : sorsunk, 
hogy önálló, független, szabad, magyar ál 
Iámmá legyünk. Ez megmaradásunk feltétele.

Más tanulságot is nyújt Mohács. A re
naissance lelkes hívének, a dicsőségesen 
uralkodó Mátyás királynak kora, a nem
zeti királyság aranykora előzte meg Mohá 
csőt. Utódot nem hagyott, aki megkezdett 
alkotásait tovább építette volna. Követke 
zett a reakció, az oligarchák uralma, a báb 
királyság szégyene, a jobbágyság elnyo
matása, a jobbágyelienes törvények, vallási 
üldözések. Ekkor különültek el élesen az 
osztályok s a jobb sorsra érdemes király 
nem állhatott meg, mert a reakció meg
akadályozta az összefogást.

A 48 iki felszabadulás, sajtószabadság, 
jogegyenlőség után következe ! el 49 ok
tóberi gyásza s azután Bacii korszak. A 
kibékülés után nem volt időnk a teljes 
megerősödésre, haladásra, jött a világ
háború s összeroskadtunk. Most Trianon i 
után okulni kell a régi példákon, meg kell 
adni a kötelességet vállaló embernek a ( 
jogot is.

Mohács idején két nagy hatalmasság, I 
V. Károly és Ferenc király érdekei útköz | 

szegzett revolveréből kettőt egymásután 
lőtt, majd revolverrel a kezében futásnak 
eredt az Arany Jínos-utcán keresztül a 
Beretvás felé. A lövések zajára a környék
ből rengeteg ember összesereglett és a 
menekülő után vetette magát. A gyors 
tempóban futó fiatalembert leghamarabb 
egy szolgálaton kivül levő csendőrtiszt
helyettes közelitelte meg, aki pillanat alatt 
felbuktatta és kivette kezéből a revolvert, 
majd átadta a poszloló rendőrnek.

A rendőr a lövöldöző fiatalembert elő
állította a rendőrkapitányságra, ahol igazol
tatása során kiderült, hogy Gyulai Molnár 
Ferencnek hívják, budapesti illetőségű, for
galmi adó főellenőr.

Oyulai Molnár pénteken érkezett Kecs
kemétre ismerősei látogatására.. Azonos 
azzal az egyénnel, aki Vázsonyi Vilmos 
elleni ismeretes revolveres merényletén ki
vül már több, hasonló atrocitással tette 
nevét ismertté.

Rendőrségi kihallgatása után őrizetbe vet
ték és csak később engedték szabadlábra. 
Gyulai Molnár ellen a rendőrség az eljárást 
folyamatba tette és nyomozást Indított a 
másik két rendzavaró kézrekeritésére, vala
mint más, gyanús körülmények feideritésére.

A rendőrség nyomozásának támpontot 
adnat az a körülmény, hogy azt már dél
előtt bejelentették és tudomására hozták a 
Kör egyes tagjainak, akik azonban az egész 
dolognak nem tulajdonítottak különösebb 
fontosságot, mert lehetetlennek tartották, 
hogy a gyászűnnepéiy megzavarására kecs 
keméti ember vállalkoznék.

A rendőrségi nyomozás lesz hivatva tisz
tázni azt Is, hogy a revolveres rendzrvsrás 
szálai meddig és hova nyú nak el.

tek össze a külpolitika porondján s mi itt 
keleten összeroppantunk. Október 6 hoz 
azért jutott a nemzet, mert idegen hatalom 
szuronyerdeje segítette a Habsburgok»-. A 
világháborúban is saját határainkat vedtúk, 
soha sem vezetett bennünket hőditási 
vágy, de idegen érdekek játékszere vo tünk, 
a nagyhatalmak politikája megbukott s ml 
adtuk meg az árát.

Józan külpolitikára van szükség, amikor 
a nemzetek társadalmában helyet foglalunk. 
A nemzeti egyenctlenkedés már Mohács 
Idejében szembeállította a kurucokat és 
a labancokat, az összefogás Rákóczynak 
sem sikerült, csak Kossuthnak 1848-ban, 
a nemzet egésze akkor értette meg történelmi 
hivatását. Most Trianon után is meg kell 
találni az összefogás útját. Szent István 
felvette a nyugati keresztyénséget, a nyu 
gáti kultureszméket. Meg kell őriznünk azt 
az irányelvet, mely a nemzet szabadságá 
bar, függetlenségében, egységében, a kis 
emberek támogatásában, a demokráciában 
nyilvánul meg

Tatárdúlás, törökveszély, Idegenek pusz
títása, felkelések, súlyos zivatarok elvonul 
lak, a nemzet él s a legnagyobb csapás 
után is talpra fog állani. Ehhez azonban 
béke, szeretet, igazság, szabadság és tör 
heteden hit szükséges.

A beszéd elhangzása után hosszantartó 
tapsokkal ünuepel'ek az előadót.

Ezután Bogyó Antal nagy szavalókész
séggel juttatta érvényre Kisfaludy Mohács 
c. költeményének szépségeit.
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Október 6 ának gyászos emlékét dr. Váry I 
István elevenítette fel megkzpóan szép 
gondolatokban gazdag,, lángoló hazafias 
érzéstől álhatot!, költői képekben bővel 
kedő emlékbeszédüen Megem ékezesenck 
fáklyafényével rávilágított Mohács, Máj 
tbény, Világos, Arad gyászemlékosz opaira, 
méltatta a nagy tábornokok vértat ui áldó 
zatát. A hazáért hozott legnagyobb áldozat 
a legszentebb joga és kötelessége minden 
hazafinak s jajj annak az eszmének, mely
ből csak élni akarnak, de amelyért meghalni 
nem tudnak. Biztató jövőnk átcsillan a jelen 
sötét ködén, mely bent egyik magyart 
elválasztja a másiktól, künt pedig eltakarja 
a Kárpátok bérceit. A vértanúk áldozatának 
emléke a magyar jövő felvirradásának re 
menyét elteli bennünk. A lendülettel elő 
adott szép emlekbeszéd nagy tetszést 
aratott.

Sándor István ny. polgármester álta'ános 
figyelemtől kisérve mondotta el nagyéitékű 
záróbeszédét, melyben a magyar történelem 
sorsdöntő eseményeinek okfejtését adta s 
hatásaira mutatott rá. A melyenjaró és 
szeles perspektívát nyújtó előadást legkö 
z*lebbi számunkban egész terjedelmében 
közölni fogjuk.

A minden tekintetben szépen sikerült 
ünnepélyt a Himnusz eléneklése nyitotta 
meg és a Szózat fejezte be.

Délben 
szűkebbköiű társasebéd volt a vendégek 
tiszteletére a 48 as Körben, ahoi dr. Hor
váth Mihály, dr. Hegymegi Kiss Pál és dr. | 
Metha Atmai d mondottak beszédet. Kife
jezésre jutott a pártnak az a felfogása, hogy 
a függetlenségi eszmék és a kipróbált ve
zetők mellett teljes elvhűséggel tovább is 
rendületlenül kitart s az országos pár! 
mellett küzd a függetlenségi eszmék dia 
daláért.

Társasvacsnra.
Este nyo c órakor a Felsőkerúleti Füg

getlenségi Párt és Népkör helyiségeiben 
társasvacsoráia több mint kétszázán gyűl
tek össze. Nemcsak párttagok voltak jelen, 
hanem számosán a gazda- és iparos tár
sadalom vezetői közűi is. Az első felkö 
szöntőt dr. Horváth Mihály mondotta Huska 
Vilmosra, Miskolc város nemzetgyűlési 
képviselőjére. Huska Vilmos válaszában 
köszönetét mondott a szives ünneplésért s 
kijelentette, hogy a nemzetgyűlésen az 
ellenzék soraioan küzd a m. gyar iparosság | 
sorsának megvalósításáért. Hangsúlyozta, | 
hogy a kormánnyal szemben eredménye- i 
kel csak egységes ellenzék érhet el. Amint 
beszédében Rassay Károly nevét említette, 
az udvarról hangos kiabálás hallatszott. 
Ekkor történt az az incidens, melyről kü 
lön cikkben számolunk be s amely a va 
csora rendjét egyáltalán nem zavarta meg.

Dr. Melha Armand dr. Horváth Mihái/ra 
mondott köszöntőjében a mohácsi és aradi 
okulásokat vonta le s hangsúlyozta, hogy 
a függetlenségi politika száméra nem lehet | 
más vezérelv, mini csökkenteni a vissza 
vonás elemeit, gyarapítani az összetrriás 
elemeit. Dr. Koncz Mihály felszólalásában 
a nyugati demokrácia eszmei tartalmát is
mertette és a mai társadalmi helyzetnek 
adta hű képéi. Dr. Nagy László beszédé 
ben az áldozatkész séget jelölte meg poli
tikai ideálként. Szabó Sándor ipartestületi 
elnök arra utalt, hogy az iparosság min 
delikor hűséges harcosa volt a 48 as elvek
nek. Sárdor látván azt hansúlyozta, hogy 
a nyugati KUiluráéri nem szabad e.banya 
golni a kelettől jött m-gyar nemzet lélfcn 
tartó faji erejét. A felszólalások sorát dr. 
Bodócs Oyula zárta le.

A vasárnapi emelkedett hangulatú, tartat 
más beszédekben bővelkedő társasvacsora 
a pártkör egyik legsikerültebb estéje volt.

Lapunkat napon
ként vásárló olva
sóink figyelmébe! 
Vágja ki ezen utal
ványt é» gyűjtse 
össze. Tizenöt drb. 
utalványért bárki
nek ingyen közlünk 
egy apróhirdetést.

Ország-Világ.
A kö.'iikaimazottaknak húszmillió arany 

koronárt kétezer családi házit építenek. A 
tavasszal kezdődő építkezésekhez a kor
mány 50—100 százalékos amortizációs köl 
csönt folyósít. — Magyarország és Jugo
szlávia között döntőbíróság fogja elintézni 
a vitás kérdéseket. A magyar pénzintézetek 
1200 millió aranykorona betétet kezelnek.
— Vass József mondja az idei Tisza Ist
ván emlékbeszédet. — Szombaton tárgyalt 
először Miskolcon az adósérdmek ügyében 
kiküldött miniszteri bizottság. — Szómba 
tori 50 magyar kivándorló indul Kanadába.
— Az idén százezer katasztrátis holddal 
emelkedett a búra vetésterülete. — Dr. 
Vadnay Tibor államtitkár lesz a belügy
minisztérium városi osztályának vezetője.

Elmarad az osztrák tisztviselősztrájk. — 
A floridai ciklon 18 ezer milliárd kárt oko
zott a biztositótarsaságoknsk. — Tárgya 
lások folynak Londonban az angol és né
met ipar együttműködéséről.

HÍREK.
Naptar.

1926 október 12. Kedd Katholikus és ujgürög : 
Miksa pk. vl. — Protestáns Miksa. — izr.. 5087. 
Markhesvan 3. — Nap kél 6 cra 13 perc, nyugszik 
17 óra 20 perc. — Hold ké: II óra 40 perc, nyugszik 
20 óra 30 perc.

A Meteorologiai Intézet jelentése; Délnyugati 
szelekkel egyelőre igen enyhe idő, sok helyütt eső.

A gyógyszertárák közül október nőnapban 
dr. Farkas Béia (Szabadság-tér) és Siklóssy Henrik 
(Mezei-utca) gyógyszertára tart éjszakai ügyeletes 
szolgálatot. _____

— A ref egyház elnöksége kéri azo 
kát a presbitereket, akik a szentkirályi ref. 
templom 25 éves jubileumi ünnepségén 
reszt óhajtanak venni, kocsiról való gon 
doskodás .égett szíveskedjenek részvéte
lűket kedden déli 12 óráig bejelenteni a 
ref. lelkészi hivatalban.

— A kecskeméti pusztai községi 
eieml Iskoial uj tanítók folyó évi októ
ber 11 en foglaltak et állásaikét. A múlt 
hét folyamán 2 turnusban tették te a hiva 
fali esküt Hcrcsuih Kálmán kir. lanfe-úgyelő 
kezeibe, amely alkalommal a kir. tanfel 
ügyelő lelkesítő beszédet intézett hozzájuk, 
hogy a tanítói tisztiéi járó kötelességeket 
híven és pontosan teljesítsék. Ezzel a 
kir. tank.ügyelő az Uj tanítókat az eskü 
tétel napjától tanítói hivatásukba beiktatta.

— Szülői értekezlet a református 
reálgimnáziumban. A r-formáfus reál 
gimnázium tanári kara folyó hó 12 én, ked
den délután 5 órakor az intézet disziermé 
ben szülői ertekez elet tart Erre a szülő
ket, gyámokat, kkasadókat, vagy helyette
seiket tisztelettel meghívja az igrzgatóság 
annak hangsúlyozásával, hogy megjelené
sükkel a tanulók érdekeit szolgálják.

— Társasvacsora Goltein Miksa és 
Szemző Vilmos tiszteletére. A Leszá- 
mttoióbank kel érdemes fótisztviselöjtnek, 
Ooitein Miksa igazgatónak és 5ze/nzőVilmoi 
cégvezetőnek tiszteletére kattlrsaik és bx 
látaik társasvacsoiat rendeztek szombaton 
este a Keresacdelmi Kaszinó dísztermében. 
A háiom évtizeden lelkiismeretes és fárad
hatatlan munkát tar úsitó jubilánsokat dr. 
Donáth József ügyvéd köszöntötte elisme
réssel és szeretettel. A meleg baráti ünnep 
lést Ooitein Miksa köszönte meg talpra
esett beszédben, amely érdekes visszaemlé
kezés volt Kecskemét harminc év előtti 

| pénzügyi viszonyaira. Több szívesen foga
dott, lelkes köszöntő után sokáig a legkel- 
lemesebb hangulatban maradtak együtt a 
díszes számban megjelent tisztelők él 
baritok.

— Temetés Özv. Tauber Bernátnénak, 
néhai Taub-r Bernit, a Gergely és T*uber 
cég beltagig váratlanul elhunyt özvegyének 
holttestéi családja hazaszállít!atta és ma 

! délután 3 őrakoi fogja örök nyugalomra 
I helyeztetni az izraelita temető halottas há 
■ zától a családi sírboltba. (Minden külön 
I értesítés helyeit)

TUDJA MÁR?
hogy a -KECSKEMÉTI LAPOK- minden 

előfizetőjének és napi vevőjének 
INGYEN IS HIRDET 
a Kiadóhivatal (Kéttemplom-köz )

Egynegyed évi előfizetésre . « ingyen hirdetést közlünk. 
Egy havi előfizetésre ... 3 ingyen hirdetést közlünk 
15 drb Hirdetés-utalványért . I ingyen hirdetést közlünk. 
Kívánatra 3 apróhirdetés helyett i négy cm. 

magas hirdetést söalünk.
Az előfizetés lejártáig igénybe nem vett hirdetési jog elvesz

— A Werbőczy Bajtársi Egyesület avatási 
ünnepélyének beszámolóját több más hírrel együtt 
helyszűke miatt holnap közöljük.

— A Faluszövetség inonostorfalvi fiókjának 
megalakulása nagy érdeklődés mellett folyt le 
vasárnap délelőtt. A központot dr. Mátéfíy Géza 
titkár képviselte A tisztikart egyhangúlag válasz
tották meg. Diszelnök lett dr. Kiss István, elnök 
Kerner Ede, alelnökök Horváth József és Tajli Sán
dor gazdálkodók, Szénást János mezőgazdasági 
munkás. A 200 teritekes banketten dr. Kiss István, 
Kc.kai István plébános, dr. Nyúl Tóth Pál, Biró 
Ádám, dr. Mátéffy Géza és Tajli Sándor mondot
tak felköszontót. Délután 2 órakor szüreti felvonu
lás volt, melyben Kecskemét négyesfogata is meg
tekinthető volt. A tánc vidám hangulatban késő 
éjjeli órákig tartott.

— A vizsgálóbíró Mpáron. Megírtuk, hogy az 
alpári kiszáradt Holt Tiszában egy 15—16 év kö
rüli leány holttestet találták meg. Az ügyben a 
vizsgálóbíró szombaton Alpárra utazott. A hullát 
felborzoltak és megállapították, hogy az ismeretlen 
leány gyilkosság áldozata, de az eddigi nyomozás 
tem a leány, sem a gyilkosok sz*mélyazonosságára 
vonatkozólag nem tudott eredményhez jutni Meg
állapították azt is, hogy az utóbbi időben Alpárrói 
senki s m tűnt el. Minden valószínűség szerint a 
hulia Szikrából való, ezért a csendőrség a nyomo
zást kiterjesztette Szikra környékere is.

■ Olvasóink bizonyára észrevették már, hogy 
a mai szamunkhoz Altér Képes Családi Lapjának 
egy miniatűr példányát mellékeltük Ez a melléklet 
egy díszes kiállítású kis fület, amely kicsinyített 
masa a jól ismert hetilapnak es amely érdekes és 
mégis könnyen áttekinthető módon közli olvasóink
kal, hogy a lap mit tartalmaz és hogy a közeljövő
ben milyen erdekes cikkekkel és képekkel fogja 
szórakoz-atni olvasóit. Ezzel az agitácicval kapcso
latban a hetilap minden olvasónknak alkalmat ad 
arra, hogy resztvegyen egy könnyen megoldható, 
de annal érdekesebb jutalompályázatban, a rejtvény- 
feladatok egyik eges.en új megoldásával, ami 
bizonyára minden olvasónknak fel fogja kelteni a 
figyelmét. A helyes megfejtők között a lap 5 millió 
koronát oszt ki és az első jutalom egymagában 
két és fél millió korona. Ezért nem kételkedünk 
abban, hogy azok az olvasóink, akik nem tartoznak 
már amúgy is a nevezett lap előfizetői vagy állandó 
vásárlói köze, nagy érdeklődéssel fogjak átolvasni 
a mellékeli füzetet is aztán megveszik a lapot, 
l>°gy 'gy győződjenek meg, mit hoz minden heten 
az olvasóinak s azutan állandó olvasói és előfizetői 
lesznek a lapnak es ennek következtében család
juknak minden tagja megtalálja majd üres óráiban 
azt a cikket és anyagot benne, mely különösképpen 
érdekli.

— Halálozás. Részvét'cl érterülünk 
h.gy özv. S Nagy Jánosni, ráül. Sz»bó 
Lidi*. 84 éves uorsban te*.i r-p ostóher 10 en 
csendesen elhuny. Tem- ese hol tap, k.d- 
den délután 3 órakor lesz a ref temető 
halottas házától a csládt sírboltba.

i
f
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— Befejezték a Bercsényi-utca kő 
vezését A Bercsényi utca kövezését a 
mull bét folyamán befejezték s a mai nap 
folyamán mar át is aduk a forgalomnak. 
Ezzel cgyidőben hozzáfogták a Korona- 
u ca es Bánk bán u'ca kövezési munká'a 
faihoz, úgy hogy a város folyó évi köve- 
z*si programja most tnár rohamosan köze
ledik a bele ¡'.zéshez.

* öfőméltósága Horthy Miklós kor- 
mínyzó ú< kr cüeméti tartózkedása zik. Ima 
bői készült fényaépfel.étrl-k Merkadó f.ny 
képész Nigyköröst utca 18. sz. kirakatában 
megtekinthetők és r'ndeihe'ők.

* Varrógépjavitásokal szakszerűen, 
gyorsan és u csőn eszközöl a Singer Varió- 
gép Rt. Kecskemét, Nagykőrösi utca 7.

ELLEN RÉTHY-FÉLÉ
PEMETEFŰ-CUKORKÁI
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1926 október 12. :eméti lapok 3 óidat.
— Építik a Széktót Részletesen mex 

irtuk ar.nsk idején, hogy ■> városi tanács 
, sByszab'sú ¡-.rvet dolgodatolt ki a Széktó 
nwdern fü.dővé való ;it .1/itására. Az ál 
alakítás munkálataihoz « fürdőszezun be- 
fejeztével nyombari hozzáfogták. A kabi
nokat már teljesen lebontották, a vizet 
kiszivattyúzik és hozzáfogtak az új kabi 
nők betonalapjának építéséhez Az épitke 
zést egészen a iossz időjárás beálltáig 
fogják folytatni, nof;y lehetőség szerint 
minél kevesebb munka maradjon tavaszra.

— Menetrendváltozás atlszrughl 
és fülöpszáiiási vasúton. Értesítem a 
i. utazóközönséget, hogy n kecskémét— 
liszaughi és a kecskémét—fü öpszáliási 
vonalon f. évi október hó 15 ön a téli 
m-netrer.d lép életbe. Jelzett napiól kezdve 
a tiszaughi vonalon a 7221. sz. vonal 
(indul Tisz-rughiól 19 óra 02 perckor, ér 
k(Zik Kecskemétre 21 óiako ) e'marad s 
helyette a 7231. sz. vonat (indui Tisza- 
ughról 16 óra 42 petekor, érkezik Kecske 
métre 18 óra 40 perckor) helyeztet k fór- 
ga ómba. A fúlópszállási vonalon u 7177. 
sz. vonat (indul Kecskemétről 9 óra 20 
p rckor, érkezik Füiöpszaiiasia 11 óia 40 
perckor) és a 7128. sz. vonat (indul Fü 
iópszaliasrói 18 óra 23 p-tckoi, érkezik 
K cskemétre 20 óra 44 perckor) elmard.

* Díjmentes oktatást ad vevőinek 
liimze-htn, löméibe:; Cs variásban újonnan 
berendezett permanens tanfolyamain a Sin 
ger Varrógép Részvénytársaság. Figyeljen 
minlakészitrnényci-ikre i-.i> .tatainkban, Kecs 
kémét, Nagykőrösi utca 7.

• Vacuum Oil Comp.rny R.-T. Buda
pest helybeli benzinrakitia települt. Köny 
nyű és nehéz benzin megrendelhető a 
heiyi megbízottunknál, Kellermann Jenő 
elefctio'i.ch iikuenál Kecskéméi, Kórösi-utca 
5 Telefon 103 

~TTádTó”-m0soíl~
1926 október II Hétfő.

Budapest 560 5 00 Időjárás- és vízállásjelentés. 
Utána »Asszonyok tskolája*. Szederkényi Anna elő
adása »Az otíhon- 5-45 Cigányzene. 700 »Mit 
üz-n a rádió ?• 8 00 Az Operaház zenekarából 
alakult kamarazenekar hangversenye. 9 25 Sólyom 
Janka chansonestje. 10 25 Kamarazene.

Külföldi műsor:
415 Bécs 531 Zene.
4*3o Boroszló 418 Liszt 14 rapszódia. Mün

chen 485 Zene
4 35 Milánó 320 Jazzband
5 30 Roma 425 Jazzband.
8 00 Berlin 501 Zene. Zürich 513 Zene.
8 05 Bécs 531 Zene.
9 00 Párizs 458 Zene.
10-30  Barcelona 580 Zene. Berlin 594 Zene.

Mozgóképszínház
Hétfőn és kedden 1 s7 és 9 órakor

Bánky Vilma
német rendezés mellett készült filmje

Kerüld az asszonyt.
Ezenkívül egy amerikai világfilm 

ítél a tenger. 
És egy aktuális FOX JOURNAL.

Heti műsor:
Hétfő—kedd : Kerüld az asszonyt és ítél a tenger.
Szerda csütörtök : Miami. (Történet a legutóbbi 

floridai orkán által elpusztitott amerikai fürdőváros
ból ) Akiket felvet a pénz.

Péntek -szombat: Douglas Fairbanks, Robin Hood 
Vasárnap; az utolsó nagy Chaplin film és A 

mámor vámszedői.

Nyilttér.
(E rovatban közöltekért nem vállal felelősséget a 

Szerk.)

Nyilatkozat.
Nagyságos Kulcsár Gyula úrnak Helyben. 

Folyó hó 6 án d. u. a Luther bérpalota 
udvarán történtekért bocsánatot kérek.

Kecskemét, 1926 október 7 én. 
Tisztelettel Lugossy György.

Sport,
Kecskemét legjobb uthlétéja. Vasár- : 

n»p délután a KAC sporttel-pe« »evés 
szán ú közönség előli keiül! eldöntésre az 
évad utolsó alhléiikai versenye. A verseny 
beváltotta a hozzá fűzött reményeket min
den egyes számban kemény küzdelmeket 
eredményezett és ami a legörJeles bb: 
több sokat Ígérő, igazi aihléta tehetséget | 
dobott a felszínre. Részletes eredmények: I 
100 m. síkfutás senior. 1. Molnár (Csendőr 
SK) 117. 2. Wagner (KAC), 3. Kovács 
(KTE) 700 m. síkfutás junior. 1. Cserna 
naus (118) 2 S --K.iovics (KAC) 3. Vincze 
(Coli). Súlydobás senior. 1. Kovats (Egyl. 
ki».) 1162, 1 R»dd (KAC) 1145, 2 Berta
lan (KAC) 1107, 3. Péntek 1097. Súlydo
bás junior. 1 Oyalókay (KAC) 1083 2, 
Csernahaus 10 51, 3 B>ncer (Piár) 1006. 
3000 méteres síkfutás senior. 1. Mészáros 
(C-> ndór SK) 1040. 6 2. Méhes (KAC), 
Wesse'y (KSC). Magasugrás senior. 1. 
Rídd 170 5, 2 Koppányi 166, 3. Molnár 
166. Magasugrás junior. 1. Vt.-.cze (Coll.) 
165, 2 Nemere 162 5 3. Stefanovits (KAC) 
160 400 m. síkfutás junior. 1 Csernahaus 
56 2, 2 Stefanovits, 3 B*rtha (Kér.) Disz
koszvetés senior. 1. K Msyer (Csendőr SK) 
35 20, 2. Mato» (Cserdőt SK) 3193, 3 
Psntek (KAC) 3068 Diszkoszvetés junior.
1 Oyalokay 30 85, 2. Sz-merey (KAC) 30 00, 
3 Oöitz (Re»!) 29’35 800 m. síkfutás se
nior. 1 Koppányi 2 15’2 2. Meszáro*, 3. 
Orbán (Csendőr SK) 7500 m. síkfutás ju
nior 1. Nagy S. (KAC) 4 52, 2. S pos (Reál) 
3. Méhes. Svédstafáta 1 KAC a. csapata 
(Koppányi, Stefanovics, Wagner, Szemerey)
2 Felsőkeresk. isk (Csernahaus, Juhász, 
Baiuia, Kasszái-) 3 KAC h. A távoiugrást 
és a lúdugrást az cső elmosta, ezeket a 
számokat vasárnap délután bonyolítják le. 
A verseny végeztével » zsűri összeái'itot'.a 
a legtöbb pontot nyert athléfák névsorát. 
Kecskemét legjobb senior athlétája Radd 
Miklós (KAC). Kecskemét legjobb junior 
athlétája Csernahaus József (Felsöker. isk). 
Kü ön dijat kapott míg Koppányi (KAC) 
Az értékes tiszteletűj.kat és az érmeket 
dr. Caerey Pechány Albin, a KAC atbléti
• ai szakosztályának elnöke buzdító szavak I 
kíséretében nyújtotta ai »z atnlétáknak.

KAC —Dorogi AC 2:1 (1:0). A KAC | 
csepaia tegnap Dorogon játszott barátságos j 
mérkőzést a kózépmagyarországi k-rület 
óbudsi alosztályának- bajnokcsapatával, a 
DAC al A mérkőzés mélyen frlázott lala 
jón, végig zuhogó esőben folyt le, úgyhogy 
egyik csapat sem tud’« kijátszani rendes 
formáját. A kecskémen cgyüUes igy is lú- 
nyomó fölényben volt s Nr.gy L. _z“p te 
¡•sével, valamint Bl»u 11 csévél már 2:0-ra i 
vezetett, mikor a dorogiak egy kapu elő.ti 
kavarodásból az utolsó peicekben szépítet
tek az eredményen. A mérkőzés mindvégig 
fairen, durvaságok nélkül folyt le s a do 
rogi közönség tünteti szeretettel Ünnepelte 
h meccs végén a KAC csapatát, amelynek 
tiszteletére a bányász zenekar is kivonult 
a pályára.

SaAK-KSC 3 : 2 (I : 0) A KSC csa 
pala egyedül baiszeitncséjenek köszönheti 
tegnapi vereségé’. A mérkőzés nagyobb ré
szében fölényben volt, mír a vezetést is a 
kezében tartotta, amikor ellene szegődött a 
bc'szerencse az eső és a szél aiakjabsn. Az 
I félidőt a SzAK kezd; széllel lámogatva, 
gyakori támadásainak azonban crak a 30. 
percben lesz gól a jutaima. A II. fél dőben 
a KSC széllel a hátába" döntő fölénybe 
k-rül és a 10, majd a 20 p ben góokal 
ér el. Rendszerei támadásait az eső és a 
hirtelen megfordull ‘zél .-kadál)ózza meg, 
mely a SzAK ot segíti váratlanul kiegyctiii 
léshez és győzelemhez. A mérkőzé ; sport 
értékét eiős n lerontotta a kellemetlen 
időjárás.

Futballeredmények: Szolnoki MTE— 
KTE 4 : 1 (3 : 0) A KTE csak a második 
félidőben volt egyenlő ellenfele az otthoná 
bán játszó MTE nek. A KTE gólját Kalocsai 
lúgta. — Ceglédi MOVE—Monori SE 3 : 2 
— Ferencváios—Hungária 2:2, Újpest— 

I 111. kér. 2 : 2.

Elsőrendű minőségű

TŰZIFA
nagyban ős kicsinyben 
állandóan kapható

Reich Vilmos és Társa 
fatelepén, Szeged: út 
(Sertésmalom mellett) 

Telefon 126.

Felelős srerkesztö: dr. Szabó Ambrus. 
I.sptnlajdonos és kiadó 

az Első Kecskeméti Hírlapkiadó- is Nyomda-Kitz«ioytár»at|

APRÓHIRDETÉS ÁRAINK;
Egyszeri közlés 15 szóig . 10,0 0 K (P —-80) 
Kétszeri „ 15 ,, • 17,50.) „ (P 1’40)
Háromszori,, 15 „ . 25,000,, (P 2-)
Minden további szót 500 K-ért (P —.04) közlünk.

| HÁZ, SZŐLŐ ÉS FÖLD |

Eladó ház a központon.
Értekezés dr. Zombory László ügyvéd irodájában, 

Kisfaludy-ulca 12 ». szám alatt.
Fiad A haf a varos központján, elfoglal- 
L,idUu Ildi ható lakással. Bővebbet Ka
tona József-utca 1. sz., vagy Markó Imre ügyvéd 

irodájában.

Eladó ház szőlő es földek.
Zsinór-utca 114 -116. számú ház, mely gazdálkodó
nak igen alkalmas, eladó. Továbbá l hold 300 
négyszögöl szőlő Csáktornyában, a Műkerthez 300 
lépésre, Losonczv és Szeley Antal urak szomszéd
ságában. Borbási-köz végén 3 hold föld Nyilasáé 
niellett és Taltái-köz végén, Vacsi-kóz elején 2 és 
egynegyed hold, föld, Szabó Mátyás és Petrányi 
József mellett Értekezni lehet Csongrádi-ut 2 sz. 
alatt Főző Sándarral és Kurucz-körut 2. sz. alatt 

___ Főző Pállal._________________
FhHA 65 * négyszögöl kél íves uitetésü szóló 

.IdUU Máriahegyben. Értekezni lehet Bojtor 
István borbélynál, Talfája utca 8 

kedvezményes fizetéssel, azon- 
ILiailU fldZ na| elfoglalható Horváth bor

bély, Kőiösi utca 42. sz

Kis családi hazat
lében 2—3 szobásat. Címet a kiadóhivatalba ké- 
___________ ______rém leadni.   

Házár veres. “4
október hó 13-án a törvényszék hivatalos helyisé
geben, Rákóczi-út 7. sz alatt, földszint 26. ajtó, 
önkéntes birói árverésen el fog adatni. Ezen ügy
ben az érdeklődőknek bővebb felvilágositást Fekete 
János tulajdonos ad IV. kér, Csáky-utca 14. szám 
alatt, miután az elárverezendő házban bentlakó 
Fekete István az érdeklődőnek nem ad megfelelő 

információi.

| ADÁS VÉTEL |

Őszi clpóujdonságok "Égj
Hungária cipóüzletbe, Arany János-utca 2.

Szalmát veszek EK“,Bí
15. sz. szőnyegüzlet.

Eladó egy rugóbetétes vaságy 
és fgy jókarban le>ő dívány II., K. Szabadság-út 5. 

Eladó farkaskutya. ILJÍJ'.'Cí,’: 
őrzőnek is megfelel. Ilona-utca 6

7 darab takarékpénztári részvény eladó.
Értekezni lehet Ókpllégium II. emelet, jogakadé

miai pedellusnál.

240 cm. széles szönyegszövőszék 
eladó. Megtekinthető VI., Katona József utca 7. sz. 
V- 41>r Li o kifogástalan állapotban levő, foly- 
l\aiyild, tonegő, 200 m’, kéz alatt eladó 

Kiéin Miksánál, Beni.-zky Fcrenc-utca 7.

Eladó egy diófaderék, 
egy kukorica- és árpádzráló és egy jó ajtó. Szabó 

József, IV, Borz-utca 8. sz.

Jókarban levő kerekpart
keresek megvételre. Cim a kiadóhivatalban

Trágyát veszek
hordalom Egy hosszú fekete télikabát bársony
gallérral eladó. Érdeklődni lehet I., Batthyány-utca 

25, a háztulajdonosnál.

Két szőnyegszövőszék, rámák 
eladók. Értekezni lehet Deutsch Józtef füszerkeres- 

kedőnél, Rákóczi-út 4.



Lapunk 60 éves múltja és elterjedtsége a legnagyobb bizto
sítéka hirdetéseink eredményességének.

4. oldal. KECmwfTj uw« 1926 október 12.

Pontos kiszolgál*« 1 |

legújabb rendszerű — óránként 4 mm teljesitmény- 
nyel - eladó Megteainthető IV., Vacsi utca 5. alatt.

Trágyát veszek
Értekezni lehet a ref egyházpénztárban.

Schundaféle cimbalom, 
keveset használt, eladó. — Kerekegyháza, Sándor 

l.ásrló fíiszerkereskedo
Takaréktűzhely, üstház eladó

Vasvárv Sándornál, Hoffmann János-utca 15.

Eladó 8-as és 6-os cséplökészletek
Klapka-utca 26. Formádi József.

Jóforgalmú füszerúzlet eladó 
a központon, más vállalkozás miatt. Cim a kiadó

hivatalban. 

]
Bútorozott vagy bútorozatlan 
helyiséget keresünk irodának. 
Szives ajánlatokat e lap kiadóhivatalába kérünk. 

1-2 szoba, konyhás lakást 
keres speizzel, kamrával és disznótartással, esetleg 

agán udvar.; lakást. Klissa M.liályné, Jckai-utca 2 1
Bútorozatlan 2 szobát keresek 
minden mellékhelyiség nélkül, évi bérbe. — Cim a 

kiadóhivatalban.

j LAKÁS-ÜZLET

Keresek 1 szoba, konyha 
és mellékhelyiségekből álló lakást. Cimet a kiadó

hivatalba kérem leadni

Kiadó bútorozott szoba
magányos úr részére. Egy szép télikabát eladó.

Cint a kiadóhivatalban.
1XJ_ J c — S— —400 hl bornak való szá-1x13(30 pince. raz pince kiadó. Érte

kezni lehet Ránk bán-utca 5

Keresek 2 szobás 'ÍSE
gekkel. Dr. Bóka Papp Ernő kir. törvényszék, vagy 

Kisfaludy-utca 22.
2 szoba, konyha, kamrából
álló udvari lakás kiadó nov 1-re. Cim : Bcm-utca IS

Műhelynek megfelelő kisebb helyiséget 
keresek a központooz közel. Udvarban is lehet. 

Cimet a kiadóhivatalba kérem leadni.
k’iadA lakác I szoba, konvha, éléskamra l\.iaao lÁKtíb. és egyéb mellékhelyiségek
ből álló lakás, jószágtartással, egynegyed hóid vete
ményes kerttel kiadó és azonnal elfoglalható. Érte

kezni lehet Blum fatelepen, Szolnoki kapu.
Kiad as egyltúíónbejáratú egyszerűen bútorozott 
fXlrtUU szobákét személy részére. Esetleg bútor 

nélkül is. Mária-körut 3. szám.

Három tágas udvari raktárhelyiség, 
közülük kettő műhelynek is kiválóan alkalmas, kiadó 

a Bercsénvi-utca 1U szám alatti házoan

Kiadó pince üzlethelyiség, 
azonnal átvehető. Özv. Visontay Ferenené, Körösi

utca 38. alatt.

| ÁLLÁSI NYERHET |

VALÓDI
ANGOLSZÖVETEK! * GUMMIKÄBATOK!

Télikabátok, felöltők, öltönyök
nagy választékban legolcsóbban kaphatók

VÉGH ZSIGMOND

Könyvelésben, pénztárkeze 
lésben, levelezésben jártas 

irodista állást keres. Cím a kiadóhivatalban.

| VEGYES

FrtpahÁ« Tisztelettel értesítem
• ICvIlta, demü közönséget, hogy 

mai naptól kezdve a birkahús 14—16,000 
Sándor, Gáspár András-utca 4 (Volt Vásári- 

Cipőfelsőrészeket “““.’íi 
zést, jutányos áron készít a Bőripari Szövetkezet, 

Batthyányi-utca.

Férfi és női divatszabóság. 
Legolcsóbb és legszebb ruhákat úgy saját, mint 
hozott anyagból a legjobb ízlésnek is megfelelően, 
részletre is készítem Hartyányi Pál, Oyenes-tér és 
Hornyik János-utca sarok (Dréher-ház). Nagymunkás 

szabósegédet azonnal felveszek.

Erzsébet sörcsarnok
az utazóközönség rendelkezéséle Kőrösi-utca '•'* 

Állandóan kaphatók hideg és meleg ételek.

Kecskeméti Bortermelők Első 
Pinceszövetkezete mint R.-T. 
felkéri a t. részvényeseket, hogy a tulajdo
nukat képező részvényeket penjő névértékű 
részvényre való kicserélés védett hat hó 
napon belül I, Damjanich utca 3 — 5 az. a. 
irodánkban bemutam szíveskedjenek. Ezen 
haláridő eltelte uíá.-t a kicseréletlen részvé
nyek helyett az új részvényokiratok a keca- 
k-métl kir jírásbiróságná! letétbe helyez
tetnek. A hirdetményi határidő elte te után 
a régi részvények alapján a részvényesi 
jogok nem gyakorolhatók ; a leletbe helye
zett új részvények a régi részvények, vala
mint a letéti költségek megtérítése ellenében 
fognak kisdatnl.

cégnél, Piac tér.

Kecskemét, Nagykőrösi-utca 7.

Olcsó bevásárlási alkalom!

32.

LóazemzAmja dupla Ideig tart, ha 
„BsaDou.inr** 

bőrpuhító olajjal kezeli. — Számtalan 
elismerölevél uradalmak- és gazdáktól.

Kapható
Bódogh featékraktárában

Nagykőrösi-utca 11. sz.

Tökmagot, 
napraforgót 

a legmagasabb áron vásárol 
minden mennyiségben

Szilágyi Zsigmond cég
Beniczky Ferenc utca 4 szám. 

(Új Kollégiummal szemben )

A Nagykőrösi Hangya Szövetkezet
(Kecskeméti-utca 43.)

_________________________________
Uriszabósághoz jó munkás 1 
segédeket felvesz Kohn Károlyné férfiszabósága, 

Piac tér.

Úgyszintén eladók a berendezési tárgyak; 
egy modern pénaszekrény és egy Íróasztal. 

Az összes helyiségek kiadók.

Platók Béla 
cipész, Hajdu-utca 2. sz. 
Ajánlja saját készítésű kész 

férfi-, női és gyermekcipő raktárét.

Cipésztanoncokat 
kedvező feltételek mellett felvesz a „Schiffer cipő- 

Jó családból való fiú tanulónak 
felvétetik. Ugyanott 18 drb akácfaoszlop tuskóval 

eladó. Bcdogh kovács, Rávágy.

gyár“. László Károly-utca.

KERTRENDEZEST, 
telepítést, udvarok, házhelyek, villakertek ter
vezését vállalja, előnyös átajánlatot készít . 
megkeresésre helybe vagy vidékre kiszáll

„Kertépítő“
II., Mária-lcörút 24

-______ ________
3 hold szőlőmet :
kasnak évi munkára kiadnám lakás nélkül. Érdek
lődni lehet I . Batthyány utca 25., háztulajdonosnál 

Tanoncotfizetéssel felvesz 
Kellermann Bernát villanyfelszerelési vállalata. Kath.

egyház bérpalota. Telefon 67.

A tökéletességük révén 
világhírnek örvendő .ERE
DETI PFAFF< varrógépek 
iámét állandóan kapha

tók részletfizetésre is
TÉBY LAJOS 

mechanikus egyedüli 
gyári raktárában, 

III., Koháry u. 2 
(Beretvás-szállóval szem
ben), ahol minden rendi rógépek IJHIt'.tt
JiviUMi itnu cépiOrjjCatias 4 b tvl cmsrUiltl yietpélvescB

lkát BflT" szuperfoszfát MŰTRÁGYA!

| ALKALMAZÁST K”RES |

Monogramm !
vállalok Fodor Baba kalapszalónjában Kalvin-tér 12. 
MncÁnn ki s,éPcn mos és vasal, házak IT1USUI1U, hoz ajánlkozik napi 30,000 K 

bérért Cime IV., Bánffy-utca 18
Szántást traktorral vállalok. ,

Formádi József, Klapka-utca

riK™« ’t,C* I k" leKlu‘i7?s’bban beszerezhető nálam. Továbbá a M A. Hitelbank megbizá- 
. K Labb napl ?rban vasarololí b"*”. rozsot, árpát, zabot, babot, mákot, napraforgót, tökmagot, 

vetéshez arankamentes lucernamagot, őszt szöszök bükkönyt, biborherét legjobb minőségben árusítok. 
Dénes Gábor cég, Arany János-utca 7. sz. Telefon 171.

Biztosítsa őszi vetései M W HAnwi baktériumos vető- 
gyors fejlődését VX OKIM használata útján,

BÚZÁNÁL ROZSNÁL, ŐSZI ÁRPÁNÁL, REPCÉNÉL, ŐSZI ÉS SZÖSZÖS BÜKKÖNYNÉL 
raA nagy terméseredmények. Kérjen Ismertetőt Megrendelhető
Dénes Gábornál, vagy Magyarországi AZOFORM RT nál
KecskeméLArany János-utca 7. Budapest. V.. Bank-.tea 5.________________26.


